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Valborg  

Skräpa upp  

Ideella föreningen  

Pubkväll 

Gökotta 

Fler datum... 

 

 

 

I det här numret: 

Patrik Eklund                 0171-473201 

patrik.eklund@ekolsund.se 

Byalagets styrelse 

Ordförande 

Wendelin Müller-Wille   0171-473010 

wendelin@ekolsund.se 

Sekreterare 

Åsa Stenberg                  0171-473247 

stenberg@ekolsund.se 

Kassör 

Katja Eklund                   0171-473201 

katja@ekolsund.se 

Ledamot  

Umamas Fungdahl         073-8083588 

umamas@hotmail.com 

Hamnkapten 

Mats Omnell                  0171-473213 

mats.omnell@telia.com 

Suppleant  

Elisabeth Ingelson          0171-473016 

elisabeth.ingelson@telia.com 

Suppleant  

Margareta Östergren      0762-294959 

margareta.frank.ostergren@gmail.com 

 
Ekolsundsbladet & webben 

Föreningen 

Ekolsunds Byalag 
Medlemsavgift 200 kr/år 

Plusgiro 729761-7 

www.ekolsund.se 

VALBORGSFIRANDE PÅ SJÖÄNGEN  

Onsdag 30/4 kl 19.00—21.00 

Vi sjunger och skålar som vanligt in våren tillsammans, 

brasan tänds kl 19.30   

VÄLKOMNA! 

 

 

 

 

 

SKRÄPA UPP EKOLSUND! 

Söndag 11 maj kl 9.30  ger vi oss ut  och skräpar upp 

längs vägarna  Vi utgår från busskuren och går uppåt 

längs Ekolsundsvägen.  

Ingen föranmälan, välkomna att skräpa 

upp!  
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Förskolan i Ekolsund erbjuder Fångarna på Fortet. Passar stora som små barn. 
Lunch ingår för barnen och består av grillkorv eller hamburgare. Vuxna tar med egen mat att grilla! 

 Program: 
 Samling kl. 11.00 Förskolan i Ekolsund 
 Indelning av barnen i 3-4 grupper 
 Lunch runt kl. 12:15 
 Avslutning ca kl: 13.30 

OBS: Vi efterfrågar 4 föräldrar som kan vara med och hjälpa till som lagledare eller stationsansvarig. 
Samlas 10:40 vid förskolan i Ekolsund. 

 

 

Aktiviteten är gratis för barnen. Icke medlemsfamiljer är också välkomna, 
 till självkostnadspris om 40 kr per barn – men varför inte bli medlem! 

Anmälan till Susanne på mail enligt nedan. Ange antal barn och vuxna samt om du som vuxen vill bara 
lagledare eller stationsansvarig!! 

Sista svarsdag 12 maj. Påminner även om att det är dags att betala medlemavgift för 2014 

          Vid frågor, kontakta någon i styrelsen: 

           Christer Danielsson, christer.danielsson@cede.nu, 0709-147058    

           Johanna Åsing, johanna_dave@hotmail.com 070-6948614 

           Susanne Fridh, fridh.susanne@gmail.com, 070-2134065     

           Jack Johnson, jjohnson@outdoorstudio.net, 0702-587188 

  

Planerade kommande aktiviteter är Gröna Lund fredag den 13 juni och besök på Kulturhuset 
i Stockholm augusti-september. 

mailto:christer.danielsson@cede.nu
mailto:johanna_dave@hotmail.com
mailto:fridh.susanne@gmail.com
mailto:jjohnson@outdoorstudio.net
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            GÖKOTTA PÅ EKBACKEN   

           Torsdag 29/5 kl 07.00  

Har ni inte varit med innan, så boka nu in det i kalendern.  

Mycket uppskattad aktivitet för såväl gammal som ung! 

Vi träffas på Hammarsgårds loge och tar oss gemensamt till Ekbacken för 

att njuta av morgonen och lyssna på göken!   

Ta med frukost, kaffekorg, kanske sill & nubbe, och varma kläder!  

                                    VÄLKOMNA! 

 

 

VÄLKOMNA PÅ FÖRENINGSGEMENSAM  PUBKVÄLL 

HTF Hammarsudds Tomtägarförening / Ekolsunds Byalag  

samarrangerar för sina medlemmar:  

FAMILJEPUB I LADAN  
på Hammarsudd 

LÖRDAG 17 MAJ KL 18.00—22.00 

 

 

 

 

Goda drycker och snacks finns till försäljning i puben.  

Barndisco i ladan, utelekar och ”pilkastning”  

Kom och umgås med dina grannar   

VÄLKOMNA TILL EN PUBKVÄLL FÖR HELA  

FAMILJEN— ALLA ÅLDRAR! 

 

FLER DATUM ATT REDAN NU SKRIVA IN I KALENDERN: 

Lördag 9/8 kl 1600 Årsmöte i föreningen Ekolsunds Byalag 

 

 


